sua ac Michael Fekethew dictus, officialis et iobagio dicti Ladislai filii Pauli de Zenthpal, domini sui, Andree, Michaelis, Ladislai et Nicolai, filiorum predicti Ladislai filii Pauli de Zenthpal in personis huic metali reambulationi et erectioni contradictionis obstaculo obviassent, locisque in eisdem et ibidem dixerunt, quod illarum trium metarum, videlicet una meta possessioni Zenthpal esset; inde ulterius in in(!) silvis procedendo duas metas reperissent; abinde versus plagam occidentalem tendendo ipsorum duas metas apparentes invenissent; abhinc versus eandem plagam adhuc procedendo et circa finem silvarum et terrarum arabilium duas metas reperissent; deinde versus eandem plagam occidentalem peragendo inter terras arabiles duas metas terreas invenissent; dehinc adhuc ad eandem plagam in facie terrarum arabilium eundo inter terras arabiles tres metas terreas attigissent, quarum unam dicte possessioni Wathahaza, aliam vero Zenthpal et tertiam possessioni Mera deservire dixissent, ubi mete terre Wathahaza cum metis possessionis Mera currentes terminarentur. Alterius mete dicte possessionis Zenthpal cum metis ipsius possessionis Mera currentes inchoari dixissent, a quibusquidem metis tribus versus plagam septentrionalem reflectendo infra versus possessionem olym Petherthelke, nunc vero Zomordok vocatam per vallem *Fyzeswelgh* nuncupatam inter terras arabiles descendendo pervenissent, pervenissent usque ad quendam rivulum, ubi scilicet mete dicte possessionis Petherthelke alio nomine Zomordok cum metis possessionis Mera inchoari, ubi etiam dicti nobiles de Mera duas metas et infra prescriptum descensum inter dictas terras arabiles plures metas terreas fuisse, sed per nobiles de Zenthpal abolitas fore dixissent, ubi mete possessionis Zenthpal cum metis possessionis Mera terminari, et mete terre sepedicte possessionis Petherthelke circa fluvium, qui currit per faciem eiusdem terre olym Sthephantelke vocate, cum metis sepedicte possessionis Mera inchoari dixerunt et ibi terminassent, ubi iterum prefatus Paulus filius Ladislai filii Pauli de Zenthpal similiter in sua ac dictus Michael Fekethew dictus, officialis et iobagio in personis, quibus supra, a predictis tribus metis usque ad finem ubique velamine contradictionis obviassent. Ezért őket a királyi ember és a konventi kiküldött még ugyanazon a napon megidézte Mera-i Tamás és Barnabás meg nővéreik: Erzsébet és Katalin, továbbá Patha-i Desew fia: János fiai: László és János ellenében gyertyaszentelő (1427. febr. 2.) nyolcadára a vajdai jelenlét elé.